
ZARZĄDZENIE NR Te.MK.0050.46.2021 

Wójta Gminy Świętajno z dnia 28.09.2021 r. 

WÓJT GMINY 
ŚWIĘTAJNO 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną i bezterminową służebnością przesyłu 

nieruchomości będącej własnością Gminy Świętajno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2021, poz. 1372) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U z 2020 r., poz. 1990), w§ 4 pkt 2 załącznika do Uchwały Rady Gminy 

Świętajno Nr X/72/2019 z dnia 24 lipca 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Świętajno (Dz. Urz. 2019, poz. 4416) zarządzam co następuje: 

§1 

Zezwalam na odpłatne i bezterminowe ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

położonej w miejscowości Piasutno, obręb geodezyjny Piasutno, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka o numerze ewidencyjnym 586 o powierzchni 0,6700 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Szczytnie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OL lS/00008340/7 na rzecz 

Energa-Operator S.A, ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, Oddział w Olsztynie z siedzibą 

przy ul. Tuwima 6. 

§2 

Szczególne warunki i treść służebności określi porozumienie w sprawie ustanowienia 

służebności gruntowej, jak również powszechnie obowiązujące uregulowania prawne. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. ; a 


